Председателю правления Гаштольд Любови Николаевне

КПК «Поморский кредитный союз»

от _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявление на вступление
Прошу принять меня в пайщики кредитного потребительского кооператива «Поморский  кредитный союз»
Мои паспортные данные:

Гражданство_______________________________________________________

Паспорт (серия, номер, кем, когда выдан, код подразделения) _____________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (по паспорту)_________________________________
__________________________________________________________________

Адрес места жительства (фактический) ________________________________
__________________________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________
Домашний телефон _________________________________________________
Мобильный телефон ________________________________________________
ИНН___________________________СНИЛС____________________________
При вступлении необходимо внести паевой взнос – 10 рублей и вступительный взнос 390 рублей.
С Уставом, внутренними нормативными документами, сметой доходов и расходов Кредитного потребительского кооператива «Поморский кредитный союз» ознакомлен, согласен с их положениями и обязуюсь их выполнять. Согласен солидарно с другими пайщиками нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива в соответствии с п. 10.7.7 Устава.
Выражаю свое согласие на автоматизированную обработку моих персональных данных, предоставленных мной лично, в целях обеспечения уставной деятельности кооператива, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обмен такой информацией с третьими лицами в случаях, указанных в п. 2.6.19 Устава, обезличивание, блокирование и уничтожение моих персональных данных.
Согласие действительно не менее пяти лет со дня прекращения отношений с пайщиком  в КПК. Согласие может быть отозвано по письменному заявлению.
«____» ____________201___года ________________/_________________

(подпись)
(расшифровка)

Источник информации о КПК «Поморский кредитный союз» __________

__________________________________________________________________